EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2013

ORIGEM: Licitação - Modalidade Convite nº 03/2013
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Cia. Telecomunicações do Brasil Central.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer  e instalar  link de
internet de alta velocidade, conexão 24 horas, suporte técnico 24 horas, com ip fixo
válido, com velocidade mínima de 1 (um) mega para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Itapagipe durante o período de 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (Nove mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 01.01.01.01.031.0040.2001.33.90.39.99.00 – 12/0 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 04 de dezembro de 2013.
WILSON PAULA RODRIGUES

- Presidente da Câmara –

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2013